

Årsredovisning
för
Br Sjölungs Entreprenad AB
559068-4675

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

John Sjölund, Styrelseledamot
2025-07-02

Styrelsen för Br Sjölund's Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget ska bedriva mark- och grundarbeten med inriktning på villagrunder, va-Ledning, vägar, köp- och försäljning av byggnadsmaterial och vvs-Artiklar, byggnadsarbeten, uthyrning av personal och gräventreprenadmaskiner samt idka därmed förenlig verksamhet.

Den ökade omsättningen kommer framför allt från ett ökat antal uppdrag under året.

Företaget har sitt säte i Umeå.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 14 740 | 21 455 | 13 662 | 10 602 |
| Resultat efter finansiella poster | 260 | 6 101 | 2 595 | 1 578 |
| Soliditet (%) | 45,4 | 50,9 | 39,5 | 36,0 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 1 315 784 | 3 187 731 | 4 553 515 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | -2 500 000 | | -2 500 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 3 187 731 | -3 187 731 | 0 |
| Årets resultat | | | 273 644 | 273 644 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 2 003 515 | 273 644 | 2 327 159 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|--|------------------|
| balanserad vinst | 2 003 515 |
| årets vinst | 273 644 |
| | 2 277 159 |
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas (4 000 kronor per aktie) | 1 000 000 |
| i ny räkning överföres | 1 277 159 |
| | 2 277 159 |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Det egna kapitalet i bolaget uppgår till 2,2mkr och styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 14 739 917 | 21 455 291 |
| Övriga rörelseintäkter | | 150 742 | 126 775 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 14 890 659 | 21 582 066 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -8 384 202 | -9 492 333 |
| Övriga externa kostnader | | -936 278 | -854 762 |
| Personalkostnader | 2 | -3 869 640 | -3 888 457 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -1 244 130 | -1 058 747 |
| Summa rörelsekostnader | | -14 434 250 | -15 294 299 |
| Rörelseresultat | | 456 409 | 6 287 767 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 69 070 | 46 002 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -265 631 | -232 600 |
| Summa finansiella poster | | -196 561 | -186 598 |
| Resultat efter finansiella poster | | 259 848 | 6 101 169 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Lämnade koncernbidrag | | 0 | -100 000 |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 0 | -1 300 000 |
| Förändring av överavskrivningar | | 5 732 | -681 856 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 5 732 | -2 081 856 |
| Resultat före skatt | | 265 580 | 4 019 313 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 8 064 | -831 582 |
| Årets resultat | | 273 644 | 3 187 731 |

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

| | | | |
|---|---|------------------|------------------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 3 | 4 089 370 | 5 631 802 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 1 722 926 | 1 128 882 |
| Övriga materiella anläggningstillgångar | 5 | 0 | 0 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 5 812 296 | 6 760 684 |

Finansiella anläggningstillgångar

| | | | |
|--|---|------------------|------------------|
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 6 | 0 | 0 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 0 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | 5 812 296 | 6 760 684 |

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

| | | | |
|--------------------------------------|--|------------------|------------------|
| Kundfordringar | | 889 222 | 1 451 934 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 2 242 292 | 2 125 280 |
| Övriga fordringar | | 772 421 | 615 371 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 435 503 | 406 482 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 4 339 438 | 4 599 067 |

Kassa och bank

| | | | |
|------------------------------------|--|------------------|------------------|
| Kassa och bank | | 2 226 085 | 4 076 881 |
| Summa kassa och bank | | 2 226 085 | 4 076 881 |
| Summa omsättningstillgångar | | 6 565 523 | 8 675 948 |

SUMMA TILLGÅNGAR

12 377 819

15 436 632

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 003 515

1 315 784

Årets resultat

273 644

3 187 731

Summa fritt eget kapital

2 277 159

4 503 515

Summa eget kapital

2 327 159

4 553 515

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 300 000

1 300 000

Ackumulerade överavskrivningar

2 852 403

2 858 135

Summa obeskattade reserver

4 152 403

4 158 135

Långfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

2 924 044

3 381 638

Summa långfristiga skulder

2 924 044

3 381 638

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

989 644

875 952

Leverantörsskulder

787 538

953 405

Skatteskulder

342 689

940 711

Övriga skulder

324 778

240 825

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

529 564

332 451

Summa kortfristiga skulder

2 974 213

3 343 344

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

12 377 819

15 436 632

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

| | |
|--|-----|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 7år |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5år |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024 | 2023 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 5 | 5 |

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 7 656 470 | 7 029 470 |
| Inköp | | 2 167 000 |
| Försäljningar/utrangeringar | -1 670 000 | -1 540 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 5 986 470 | 7 656 470 |
| Ingående avskrivningar | -2 024 668 | -1 799 491 |
| Försäljningar/utrangeringar | 981 702 | 678 082 |
| Årets avskrivningar | -854 134 | -903 259 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -1 897 100 | -2 024 668 |
| Utgående redovisat värde | 4 089 370 | 5 631 802 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 530 649 | 516 024 |
| Inköp | 985 000 | 1 014 625 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 2 515 649 | 1 530 649 |
| Ingående avskrivningar | -401 767 | -251 482 |
| Årets avskrivningar | -390 956 | -150 285 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -792 723 | -401 767 |
| Utgående redovisat värde | 1 722 926 | 1 128 882 |

Not 5 Övriga materiella anläggningstillgångar

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 35 040 | 35 040 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 35 040 | 35 040 |
| Ingående avskrivningar | -35 040 | -29 837 |
| Årets avskrivningar | | -5 203 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -35 040 | -35 040 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 |

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 0 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 0 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 |

Not 7 Långfristiga skulder

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|-------------------|-------------------|
| Skulder som förfaller senare än fem år efter balansdagen | 182 997 | 659 170 |
| | 182 997 | 659 170 |
| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |

| | | |
|-------------------------------------|------------------|------------------|
| Företagsinteckning | 700 000 | 200 000 |
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | 4 784 881 | 5 462 800 |
| | 5 484 881 | 5 662 800 |

Umeå 2025-06-27

John Sjölund
John Sjölund

Adam Sjölund
Adam Sjölund

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-27

Margareta Andersson
Margareta Andersson
Auktoriserad revisor
